=
V 4

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIAME

BUS/TAL/IA

VEANE TO

ORARIO INVERNALE 2025/2026

Linea E031-6 - PADOVA-RUBANO-BOSCO DI RUBANO-VILLAGUATTERA

Vettore Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fsc fsc fns fVsc fVsc fVsc Sfns fer fer fer fer fv fer fv fer fVsc Ssc fVsc Sfns fsc fv fv fVsc fVns
Note Vi

PADOVA AUTOSTAZIONE 06:00 | 06:05 | 06:20 | 06:25 | 06:30 | 06:35 | 06:45 | 07:50 | 09:00 | 09:30 10:00 | 10:30 | 11:40 | 12:25| 13:10| 13:10 | 13:50 | 13:50 | 14:15 | 14:55 | 16:55 | 18:50 | 18:50
PADOVA STAZ. FS . . . . . . . . . . . . . . .
PADOVA GIARDINI DELL'ARENA 06:03 | 06:08 | 06:23 06:38 | 06:48 | 07:53 | 09:03 | 09:33 10:03 | 10:33 | 11:43 | 12:28 | 13:13 | 13:13 | 13:53 | 13:53 | 14:18 | 14:58 | 16:58 | 18:53 | 18:53
PADOVA C.SO GARIBALDI 06:04 | 06:09 | 06:24 06:39 | 06:49 | 07:54 | 09:04 | 09:34 10:04 | 10:34 | 11:44 | 12:29 | 13:14 | 13:14 | 13:54 | 13:54 | 14:19 | 14:59 | 16:59 | 18:54 | 18:54
PADOVA TEATRO VERDI 06:06 | 06:11 | 06:26 06:41 | 06:51 | 07:56 | 09:06 | 09:36 10:06 | 10:36 | 11:46 | 12:31 | 13:16 | 13:16 | 13:56 | 13:56 | 14:21 | 15:01 | 17:01 | 18:56 | 18:56
PADOVA C.SO MILANO 06:08 | 06:13 | 06:28 06:43 | 06:53 | 07:58 | 09:08 | 09:38 10:08 | 10:38 | 11:48 | 12:33 | 13:18 | 13:18 | 13:58 | 13:58 | 14:23 | 15:03 | 17:03 | 18:58 | 18:58
PADOVA V. VICENZA 06:09 | 06:15 | 06:30 06:45 | 06:55 | 08:00 | 09:10 | 09:40 10:10 | 10:40 | 11:50 | 12:35| 13:20 | 13:20 | 14:00 | 14:00 | 14:25 | 15:05 | 17:05 | 19:00 | 19:00
SARMEOLA C.C. LE BRENTELLE 06:16 | 06:24 | 06:39 06:54 | 07:04 | 08:09 | 09:19 | 09:49 10:19 | 10:49 | 11:59 | 12:44 | 13:30 | 13:29 | 14:10 | 14:09 | 14:34 | 15:14 | 17:14 | 19:10 | 19:09
SARMEOLA V.LE PO 06:25 | 06:40 06:55 | 07:05 | 08:10 | 09:20 10:20 | 10:50 | 12:00 | 12:45 | 13:32 | 13:30 | 14:12 | 14:10 | 14:35| 15:15 | 17:15| 19:12 | 19:10
RUBANO V.BORROMEO IMP.SPORT 14:37

BOSCO DI R. CIMITERO 14:39

BOSCO DI RUBANO INTERNA . . . . . . . . . . . 14:41 . . . .
RUBANO V. TOSCANA 06:27 | 06:42 06:57 | 07:07 | 08:12 | 09:22 . 10:22 | 10:52 | 12:02 | 12:47 | 13:34 | 13:32 | 14:14 | 14:12 15:17 | 17:17 | 19:14 | 19:12
RUBANO V.LE EUROPA . 06:29 | 06:44 06:59 | 07:09 | 08:14 | 09:24 . 09:55| 10:24 | 10:54 | 12:04 | 12:49 | 13:36 | 13:34 | 14:16 | 14:14 15:19(17:19 | 19:16 | 19:14
RUBANO MUNICIPIO 06:22 | 06:30 | 06:45 07:00 | 07:10 | 08:15 | 09:25 | 09:55 | 09:56 | 10:25 | 10:55| 12:05 | 12:50 | 13:37 | 13:35 | 14:17 | 14:15 15:20 ( 17:20 | 19:17 | 19:15
RUBANO BV. V. KENNEDY 06:31 | 06:46 07:01 | 07:11 | 08:16 | 09:26 09:57 | 10:26 | 10:56 | 12:06 | 12:51 | 13:38 | 13:36 | 14:18 | 14:16 15:21|17:21| 19:18 | 19:16
BOSCO DI RUBANO 06:33 | 06:48 07:03 | 07:13 | 08:18 | 09:28 09:59 | 10:28 | 10:58 | 12:08 | 12:53 | 13:40 | 13:38 | 14:20 | 14:18 . 15:23 |1 17:23 | 19:20 | 19:18
RUBANO BV. V. NESPOLARO 06:34 | 06:49 07:04 | 07:14 | 08:19 | 09:29 10:00 | 10:29 | 10:59 | 12:09 | 12:54 | 13:41 | 13:39 | 14:21 | 14:19 | 14:42 | 15:24 | 17:24 | 19:21 | 19:19
VILLAGUATTERA . 06:38 | 06:53 . . 07:08 | 07:18 | 08:23 | 09:33 10:04 | 10:33 | 11:03 | 12:13 | 12:58 | 13:45 | 13:43 | 14:25 | 14:23 | 14:46 | 15:28 | 17:28 | 19:25 | 19:23
MESTRINO 06:25 06:48 | 06:55

Legenda cadenze

fv
fer
fsc
fVns
fVsc
Ssc
Sfns
fns

feriale escluso il sabato

feriale (lunedi-sabato)

feriale scolastica
feriale non scolastico escluso il sabato

feriale scolastica escluso il sabato

solo il sabato scolastico
sabato e feriale non scolastico

feriale non scolastico




=
V 4

VEANE TO

BUS/TAL/IA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIAME

ORARIO INVERNALE 2025/2026

Linea E031-6 - VILLAGUATTERA-BOSCO DI RUBANO-RUBANO-PADOVA

Vettore Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia SVT Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fer fsc fsc fVsc fns fVsc Sfns fVsc Sfns fer fer fer fv fer fVsc fVns fer fsc fer fVsc Ssc fVsc fVns fv fv fv

Note IS RV v

MESTRINO 06:30 . . 06:50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
VILLAGUATTERA 06:45 | 06:45 07:00 | 07:15 | 07:15 | 08:30 | 08:30 | 09:25 09:40 | 10:40 | 11:10| 12:15| 12:15| 13:05| 13:50 | 14:30 | 14:50 | 14:50 | 15:33 | 15:33 | 17:33 | 17:28 | 19:30
RUBANO BV. V. NESPOLARO . 06:49 | 06:49 07:04 |1 07:19 | 07:19 | 08:34 | 08:34 | 09:29 09:44 | 10:44 | 11:14 | 12:19 | 12:19 | 13:09 | 13:54 | 14:34 | 14:54 | 14:54 | 15:37 | 15:37 | 17:37 | 17:32 | 19:34
BOSCO DI RUBANO 06:35 06:50 07:05 | 07:20 | 07:20 | 08:35 | 08:35 | 09:30 09:45| 10:45 | 11:15| 12:20 | 12:20 | 13:10 | 13:55 | 14:35| 14:55 | 14:55 | 15:38 | 15:38 | 17:38 | 17:33 | 19:35
RUBANO V. ROMA - VILLA DONDI 06:36 06:51 : 07:06 | 07:22 | 07:21 | 08:36 | 08:36 | 09:31 . 09:46 | 10:46 | 11:16| 12:21 | 12:21 | 13:11 | 13:56 | 14:36 | 14:56 | 14:56 | 15:39 | 15:39 | 17:39 | 17:34 | 19:36
RUBANO MUNICIPIO 06:38 . 06:55 | 06:55 | 07:08 | 07:25 | 07:23 | 08:38 | 08:38 | 09:33 | 09:45 | 09:48 | 10:48 | 11:18 | 12:25 | 12:23 | 13:13 | 13:58 | 14:38 | 14:58 | 14:58 | 15:41 | 15:41 | 17:41 | 17:36 | 19:38
BOSCO DI RUBANO INTERNA 06:50

BOSCO DI R. CIMITERO 06:52

RUBANO V.BORROMEO IMP.SPORT 06:55 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RUBANO V.LE EUROPA 06:59 | 06:59 07:09 | 07:27 | 07:24 | 08:39 | 08:39 | 09:34 09:49 | 10:49 | 11:19 | 12:27 | 12:24 | 13:14 | 13:59 | 14:39 | 14:59 | 14:59 | 15:46 | 15:42 | 17:46 | 17:37 | 19:39
RUBANO V. TOSCANA 07:01 | 07:01 07:11 | 07:30 | 07:26 | 08:41 | 08:41 09:51 | 10:51|11:21|12:31|12:26 | 13:16 | 14:01 | 14:41 | 15:01 | 15:01 | 15:48 | 15:44 | 17:48 | 17:39 | 19:41
SARMEOLA V.LE PO . 07:03 | 07:03 . 07:13 | 07:33 | 07:28 | 08:43 | 08:43 . 09:53 | 10:53 | 11:23 | 12:33 | 12:28 | 13:18 | 14:03 | 14:43 | 15:03 | 15:03 | 15:50 | 15:46 | 17:50 | 17:41 | 19:43
SARMEOLA C.C. LE BRENTELLE 06:44 | 07:04 | 07:04 | 07:01 | 07:14 | 07:37 | 07:29 | 08:47 | 08:44 09:51 | 09:54 | 10:54 | 11:24 | 12:34 | 12:29 | 13:19 | 14:04 | 14:44 | 15:04 | 15:04 | 15:52 | 15:47 | 17:52 | 17:42 | 19:44
ISTITUTI VIA CAVE . . 07:12 | 07:09 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PADOVA V. VICENZA 06:53 | 07:12 07:22 |1 07:49 | 07:37 | 08:59 | 08:52 10:00 | 10:02 | 11:02 | 11:32 | 12:42 | 12:37 | 13:27 | 14:12 | 14:52 | 15:14 | 15:12 | 16:00 | 15:55 | 18:02 | 17:50 | 19:52
PADOVA C.SO MILANO 06:55 | 07:14 07:24 |1 07:52 | 07:39 | 09:03 | 08:54 10:02 | 10:04 | 11:04 | 11:34 | 12:44 | 12:39 | 13:29 | 14:14 | 14:54 | 15:16 | 15:14 | 16:03 | 15:57 | 18:04 | 17:52 | 19:54
PADOVA TEATRO VERDI 06:57 | 07:16 07:26 | 07:55 [ 07:41 | 09:05 | 08:56 10:04 | 10:06 | 11:06 | 11:36 | 12:46 | 12:41 | 13:31 | 14:16 | 14:56 | 15:18 | 15:16 | 16:04 | 15:59 | 18:06 | 17:54 | 19:56
PADOVA C.SO GARIBALDI 06:59 | 07:18 . 07:28 | 07:57 | 07:43 | 09:07 | 08:58 10:06 | 10:08 | 11:08 | 11:38 | 12:48 | 12:43 | 13:33 | 14:18 | 14:58 | 15:20 | 15:18 | 16:06 | 16:01 | 18:08 | 17:56 | 19:58
PADOVA GIARDINI DELL'ARENA 07:00 | 07:19 | 07:32 . 07:29 | 07:58 | 07:44 | 09:08 | 08:59 10:07 | 10:09 | 11:09 | 11:39| 12:49| 12:44 | 13:34 | 14:19 | 14:59 | 15:22 | 15:19 | 16:07 | 16:02 | 18:09 | 17:57 | 19:59
PADOVA STAZ. FS 07:03 | 07:22 | 07:36 | 07:33 | 07:32 | 08:00 | 07:47 | 09:10 | 09:02 10:10 | 10:12 | 11:12 | 11:42 | 12:52 | 12:47 | 13:37 | 14:22 | 15:02 | 15:25 | 15:22 | 16:10 | 16:05 | 18:13 | 18:00 | 20:02
PADOVA AUTOSTAZIONE

Legenda cadenze

fv
fer
fsc
fns
fVsc
Sfns
fVns

feriale escluso il sabato

feriale (lunedi-sabato)

feriale scolastica

feriale non scolastico

feriale scolastica escluso il sabato
sabato e feriale non scolastico

feriale non scolastico escluso il sabato

Legenda note

IS
RV

Navetta scolastica per Ist. via Cave, Duca Abruzzi, Prato Valle, Riviere
Corsa in partenza da Lissaro alle 6:50 via Prato Valle, Riviere




